
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.159, DE 25 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere § 1°, artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003 e tendo em vista o que consta no Processo n°
23065.025201/2014-74, resolve:

Homologar os atos praticados por PEDRO VALENTIM DOS SANTOS,
Professor Adjunto, matrícula SIAPE 1544173, no exercício do cargo de Pró-Reitor
Institucional/UFAL, código CD-02, a partir de 21/08/2014, até que se efetive sua
nomeação em Diário Oficial.

~
EURI ~-BO FILHO

ITO


